i~'~i~~1,/

" ,
~

ФaltСТОВ АЮ. • "!;l\lt.'\.Тlпель II~зсе.1ЗТ~lЯ 1I<Х"'ТQЯНlюii I\O.\IIICCIIII 'ГУ_1Ы:К~}Й

городской ДУ.\IЫ 110 IIНБе\.ТlIШIOННОЙПО,lJmlке, t.'тро1rтe.1ы.-вуy"
раЗВИПIЮ ПJ)l:ЗПРННЮ,I;tтельства:

Глава муниципального образования город Тула
Бапахrnр К.А. - 'LleH постоянной ко.\tИССIIII

IIН&Xl1ЩIЮННОЙ по:шщке.
пре.:uJРllНII.\lзтелъства:

Тульской городской
CfPOlпельству И

ДУ.\IЫ ПО

раlВIIТ1,ю

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Балакшина М.Ю.

Шепарова 0 .•\1.

- руководите.1Ь аппарата Тульской городской ду.\Iы:

- начальник отдела правовоro обеспечеНltя и HOP:-lOтворчества
anЩIpaJ'a ТУ:lЬСКОЙ ГОJЮдекой Дj-~IЫ.

ОТ (J(,?,и?П N2 /16 - п Представllmе.1Ь ад.\/IитстраЦllи города Тры (по сог.1Qсованuю):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предст(JtштеЛII Ту.1ЬСКОIi <~ородСI\ОЙ Д)':\'Ы:

о назначеНИI! п)"б.1ИЧНЫ'( слушаний по
оБС)~АЩеНI!Ю проеJПa планировки
территории, ограниченной
У.1.ХалтурюНl, ул. Ко~шнтерна.
)'л. Лейтейзена, ул. Сойфера в
СоветСКО.\1районе Г. Тулы

ЮJ 1. ItKJlnyrlI

3а\!еСТlIтель наЧ3..1ЬНllка )Т1ра&lения наЧ<l.'lЬНIIК отдела
теРР"ТОРilального l'L1atfllPObaJ-lllЯ11 землеустройства управ.lеНIIЯ
граДОСТРОИ1е.ThCТВЗн архшекrуры 3ДМIIНllстрациllгорода Тулы.

РИНI<.\latfО.И.

Глава ~1)'IIIIЩlпаJ1ЬНОГО
образования город Тра

4. КОМИССИИпо подготовке и проведеиию пуБЛIIЧНЫХсл)1UШШЙв УСТШlOвлеВНО~1
порядке обеспечить прове..1ение ВЬШJеукаJШIНЫХпубличных C.1)lllaJ-ШЙ11организовать учет
предложений в сле..1)lОше~1порядке:

4.1. ЛOI...•тупившие преД;10жения реПIС1рllРУЮТСЯ11рассматриваются В КО~НlССIШпо
подготовке I1проведению пуб.lllЧНЫХСЛ)llIaJ-1ИЙ.

4.2. Лредложения. внесенные с Hap)1UeHlIeMсроков II установленного порядка., по
решению КО~ШССНifпо ЛО.J.ГOтовке11лроведеНlIЮ пуБШIЧНЫХСJI}l.UaIIИЙне рассматриваются.

5. Пре.1Ложения 113а\!ечщtIIЯ по тe.\le пуБШI'IНЫХСЛ)1lJaJ-IНЙ.3 так же заявки 113
выcтynлеЮlе иаправлять в Тульс,,]lО городс,,)lО Думу В срок .'10 10 но~бря 1017 год•• по
адресу: г. Тула., пр. ЛеIШНа. Д. 2. К.268. по те.1Jфаксу 31.25.74, e-mail: dwna@cityadm.tula.ru.
СI1р.шЮIпо телефона.\!: 36-71-76. 36-68.89. 56-76-13.

6. Контро.1Ь за ИСПО.'lнеlше~1настоящего постановлеНlIЯ воз.лОЖIПЪна заместнreля
главы aдl-1I!НIIС1ращш Тулы по строительству 11 )f,:илищно-ко~lмуналы~Iуy ХОЗЯЙ"."твуи
постоянн)1О КО~ШССIIЮТ)'льской городской llj~lbI ПО ИН~ЩIЮННОЙ ПОШШIке.
счюителъству и разВIШIЮпреДПР"НII.\lате..ThCТ83..

7. Опубликовать настоящее постановлеНllе на Офllциа.1ЬНОМсайте ~tУНIIЩIШl.ЛЫfOГО
образо83.ННЯ город Тула (http://,\', ••w.npacity.tula.ru) 11разместить на Офllшtaльиых сайта.'(
ТУЛЬСКОЙГОРОДСКОЙДy~lbI It зд.\tIlНllстраUIIII города Тулы в сети ИlIтернет.

8. ЛостанО8.'1~нне вступает в сил)' с IIСЗННЯ.
••~ ф f'

t. .,.~ ~6{1a101t1l'1t' .,i~t>
~...... "'t>~'~,;"" ..•..~.

""~~ OЦ~l "
~t )о.1J1СНТЭI\IIОИllОro :.~. -

• .r;,;., oбecnечеПIli ;:_
.;.....t.'?~ ~ r,;::.

." ('4:'t ~. ~ '
-& Jt rupn;lt Ь ""

(' .•••.Q.II О

• Зil.\ltc'\,.'1ltтельпре.1седат~'1.IIТульской городской Д)').IЫ:

• преДССдаТе.1Ьпостоянной КОМIIССIШТ)'ЛI>CКОЙгоrюдскоn' Думы rю
ННБеСТIЩi!ОННОЙ ПОЛlmlке. строиТt'!1ЬСТВ)' " ра.звитию
пре.'UlРiIНII~lателъcrва;

ЯдЫЮIНА.Г.

Ocr.ш.!ев В.А

На основании обращения главы a.'J1.IIIНИCТP:UUШгорода Тулы от 13.10.2017
Х!! 139J.КИ (ВХ.от 13.10.2017 H~ 1302lIlД), в соответствии с Гралостронте.льны\\ кодексом
Российской Федерзщш. Фе..1ераДЬНbL\1закОНОМ от 06.10.2003 Х!! 131.ФЗ (\Об общих
принцип;t'( организации Мecrnого С<l..\Ю)Т1paJi.'1еНltяв Российской Фе..'1еJXЩшt»).YcтaВO~1
М)'1Нщипзльноro образования ГОрод Туда. ЛоложеНllе~f (,Об органИJaЩш 11 проведеНIIИ
публичных СЛ)1lJaJ-IИЙв М)'iIllШIПЗЛЬНОМобразоваЮIII город Тула». уrnерЖ!lеННbL\1решением
Тульской городской Д)~IЫот 25.03.2009 Н!!65/1422.

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта IL1ЗНlIРОВКIt
территории. огравиченной УЛ.ХаЛТУРIIНа.,у.1. KOMIIHTepHa.ул. Лейтейзена, ул. Сойфера D
Советском районе r. Тулы (Прll.l0жеllllе).

1. Провести выше}'Казаllные пуБЛlIчные СЛ}1UаНIIЯ13 ноября 2017 года в 18-00 часов
по адресу: г. Тула. пр. Ленина., Д. 20. МБУ «МолодеЖltый мноroпрофюьный uеtпp «Ро.:uШЗJ).

З. СоздаlЪ КО.\НIССИЮпо подготовке 11ПроведеНIIЮп)'БШIЧНЫХСЛ)l.Uзнийв следующе~1
составе:

• lЗ..\lеС'Лlтель предсе.'lател.ll ПOl..,ОЯННОЙКО.\ЩССiШ Тульской
городской Д)').IЫ по инвесТ1lШЮНнойПО.1iШlке. С1рОlпельству и
разВltnlЮ пре..1ПРIIНШlлелъства;

mailto:dwna@cityadm.tula.ru.

":>.,=
~
~'"

-'""" .
:>

7уТ!
i:~j.

	00000001
	00000002